公   示
根据《天津市滨海新区公共租赁住房管理暂行办法》（津滨政发[2016]30号），以下家庭申请公共租赁住房，现将申请人家庭的人口、住房、收入、财产情况予以公示。
公示时间： 2020年1月13日至2020年1月17日
公示内容：
	序号
	申请人姓名
	身份证号码
	家庭人口
	补贴类型

	1
	邵美丽
	1201091960****2041
	1
	非补贴家庭

	2
	张诗雅
	1201082007****0029
	3
	廉租住房租房补贴

以上申请人家庭成员均无其他住房。
公示中申请人如有不符合公共租赁住房承租条件的，可以通过打电话、信件进行举报。欢迎监督。
举报电话：022-66378687
举报地址：天津市经济技术开发区太湖路60号
邮    编：300457